

B.ROZ.2710.42.2024

**Wykonawcy zainteresowani
niniejszym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup minikoparki wraz z przyczepą transportową dla Zespołu Wsparcia Technicznego w Ostrołęce”.

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje, że w terminie określonym w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - dalej: Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Pzp Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

dot. minikoparki:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na silnik 3- cylindrowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza silnika 3- cylindrowego

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na jedną pompę wielotłoczkową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza jednej pompy wielotłoczkowej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na brak pompy zębatej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza braku pompy zębatej.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić pojęcie „ Dwie pary obwodów hydraulicznych na ramieniu”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby minikoparka była wyposażona w cztery linie hydrauliczne na ramieniu roboczym.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na głębokość kopania z opuszczonym lemieszem 2624 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na głębokość kopania z opuszczonym lemieszem 2624 mm.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na pojedyncze rolki gąsienic?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na pojedyncze rolki gąsienic.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na brak sygnalizacji dźwiękowej napełnienia zbiornika paliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza braku sygnalizacji dźwiękowej napełnienia zbiornika paliwa.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający pisząc o hydraulicznych dźwigniach sterujących ma na myśli joysticki?

Odpowiedź:

Zamawiający pisząc o hydraulicznych dźwigniach sterujących ma na myśli joysticki.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający mógłby podać szacunkową ilość godzin przepracowanych w ciągu jednego roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić ilość godzin przepracowanych w ciągu jednego roku.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający zgodzi się na czas realizacji zamówienia do 90 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na czas realizacji zamówienia do 90 dni od podpisania umowy i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu

dot. przyczepy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na opony 195/60 R12?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opony 195/60 R12.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na najazdy zamiast trapu najazdowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza najazdów i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SWZ. W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert i nie zmienia treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją 135 ust. 6 Pzp.

DYREKTOR RZGW W BIAŁYMSTOKU

(-) Marian Magnuszewski